
Denizlerdeki şaşırtıcı çeşitlilik
Bugüne kadar bir litre deniz suyunda 3 bin bakteri türü bulunduğu düşünülüyordu.
"454 tag sequencing" adı verilen yeni tasnifleme tekniğiyle yapılan son araştırmalar
ise bir litre deniz suyunda 20 binin üzerinde bakteri türü bulunduğunu ortaya koydu.1

Atlas ve Pasifik Okyanusu'nda yapılan araştırmada 500-4000 metre derinlikte 8 ayrı
noktadan numune toplandı.2 Woods Hole'daki Deniz Biyolojisi Laboratuvarı'nda çalışan
ve aynı zamanda araştırmaları yürüten ekibin başkanlığını yapan Mitchell Sogin
mikrobiyolojik çeşitliliğin bilinen veya tahmin edilenin çok üstünde olduğunu
vurgulayarak, "Edindiğimiz yeni bilgiler doğrultusunda yürüttüğümüz tahminlere göre
okyanuslarda 10 milyon çeşit yaşam formu olabilir" diye belirtti.3

Hiç şüphesiz bilim dünyasındaki bu yeni bilgi, dünyanın her yerinde çok çeşitli canlı
formlarının yaşam sürdüğünü yeniden akıllara getirmiştir. Gelişen teknoloji ile birlikte
önümüzdeki dönemlerde daha pek çok keşfin yapılacağı tahmin edilmektedir. Nitekim
Amerikalı bilim adamı Mitchell Sogin de yaptıkları önemli keşfin ardından şöyle
demiştir: "Bu (çalışma) gerçekten, bilgi eksikliğimize ve daha öğrenecek ne kadar çok
şey olduğuna işaret etmektedir."4

Bilim bir kez daha açık bir şekilde göstermiştir ki, dünyznın her köşesi muazzam bir
çeşitlilik ile kuşatılmıştır. Binlerce metre derinlikteki okyanuslardan yüksek dağlara,
sıcak çöllerden soğuk kutup bölgelerine kadar her yerde binlerce canlı türü
bulunmaktadır. Çıplak gözle görülmeyen akarlardan onlarca metre uzunluktaki dev
ağaçlara, tek hücreli organizmalardan deniz canlılarına, kuşlardan, sincaplardan
rengarenk çiçeklere tüm canlılar Allah'ın sonsuz ilminin ve benzersiz sanatının
göstergesidirler.

Allah’ın Kuran’da bildirdiği gibi: “Şüphesiz, mü'minler için göklerde ve yerde
ayetler vardır. Sizin yaratılışınızda ve türetip-yaydığı canlılarda kesin bilgiyle
inanan bir kavim için ayetler vardır.” (Casiye Suresi, 3-4)
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